¹⁶ Zie ← BP 1176 f 017r 12 za 31-01-1377 (4), deze erfcijns kwam bij deling aan Johannes Oem.

¹⁷ Zie ← BP 1176 f 017r 12 za 31-01-1377 (3) mogelijk deze erfcijns kwam bij deling aan Johannes Oem.

Tradetur Henrico Keelbreker.

Dicta Gertrudis ut supra cum tutore usufructum sibi competentem in hereditario censu XXX solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et in Busco ad domum habitationis dicti Theoderici de Alphen tradendo ex domo et orto sitis in parrochia de Gestel in loco dicto Tede inter hereditatem Johannis Groet ex uno et inter hereditatem Theoderici Odever ex alio atque ex domo et orto sitis in parrochia et loco prescriptis contigue juxta hereditatem Emondi de Wendelsneest tendentibus cum uno fine ad hereditatem Willelmi de Beke atque de hereditatibus ad dictos duos domos et ortos spectantibus ibidem sitis necnon de quodam agro dicto communiter die Leeuwerken Eijghen sito in Thede predicto inter loca dicta Zantbergen et Loe quem censum dictus quondam Theodericus erga Aleijdem relictam quondam Willelmi Bode emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit dictis Arnoldo die Keijser et Hermanno per totum ut supra. Testes Walterus et Spijrinc datum quinta post judica.

BP 1183 f 293v 02 vr 21-03-1404.

Voornoemde Arnoldus die Keijser ev Gertrudis, en Hermannus Swertveger ev Katherina, dvw Johannes Oem zvw Theodericus van Alphen wolwever, verkochten voornoemde cijnzen van 40 schelling en 30 schelling aan Henricus Keelbreker zvw Henricus Keelbreker. Opstellen in 2 brieven.

{In linker marge een verticale haal}. Ponetur in duabus litteris. Dicti Arnoldus die Keijser maritus et tutor legitimus dicte Gertrudis sue uxoris et Hermannus Swertveger maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dictum quondam Johannis Oem filii dicti quondam Theoderici de Alphen textoris laneorum dictos census XL solidorum et XXX solidorum hereditarie (dg: sup) vendiderunt Henrico Keelbreker filio quondam Henrici Keelbreker cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Theoderici de Alphen et suorum heredum deponere et sufficientem facere. Testes Rover et Becker datum sexta post judica.

BP 1183 f 293v 03 do 06-03-1404.

Arnoldus Wanbier zvw Johannes Wanbier verkocht aan Elizabeth dvw Johannes die Heijden $\frac{1}{4}$ deel in een huis en tuin, in Boxtel, naast de plaats gnd die Smael Vonder, tussen Henricus Custer enerzijds en Margareta van den Hoevel anderzijds.

Solvit.

Arnoldus Wanbier filius quondam Johannis Wanbier quartam partem ad se spectantem in domo et orto sitis in parrochia de Bucstel juxta locum dictum die Smael Vonder inter hereditatem Henrici Custer ex uno et inter hereditatem Margarete van den Hoevel ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum) #hereditarie vendidit# Elizabeth filie quondam Johannis die Heijden promittens super omnia warandiam et obligationem #ex parte sui# deponere (dg: excepto censu domini). Testes Walterus et Spijrinc datum quinta post oculi.

BP 1183 f 293v 04 do 06-03-1404.

Nijcholaus gnd Coel Hannen soen verkocht aan Johannes van Zelant zvw Willelmes van Zelant een stuk beemd, $2\frac{1}{2}$ morgen groot, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Poeldonc, tussen de gemene weg enerzijds en de gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Nijcholaus Coel en Baudewinus Jans soen en met het andere eind aan Johannes van Kessel. Verkoper en met hem zijn zoon Johannes beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 2 oude groten aan de hertog.

Nijcholaus dictus Coel Hannen soen peciam prati (dg: sitam in parrochia de) #duo et dimidium jugera continentem sitam# infra libertatem opidi de

Busco ad locum dictum Poeldonc inter communem plateam ex uno et inter communem viam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Nijcholai Coel et hereditatem Baudewini Jans soen et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis de Kessel ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Zelant filio quondam Willelmi de Zelant promittentes (dg: super omnia w) et cum eo Johannes eius filius indivisi super omnia warandiam et (dg: q) omnem obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis domino duci exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1183 f 293v 05 do 06-03-1404.

Voornoemde Nijcholaus Coel en zijn zoon Johannes beloofden dat Theodericus zv voornoemde Nijcholaus Coel afstand zal doen.

Dicti Nijcholaus Coel et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Theodericum filium dicti Nijcholai Coel super predicta pecia prati et jure ad opus dicti Johannis de Zelant facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1183 f 293v 06 do 20-03-1404.

Theodericus van den Lake zvw Andreas van den Lake verkocht aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd den Groten Hof, ½ mud rogge groot, in Oirschot, in de herdgang van Best, naast de kapel van Best, tussen Theodericus {f.294r} Metten enerzijds en Willelmus van Dormalen anderzijds, (2) een kamp, gnd dat Cleijn Buenreken, 2 bunder groot, in Oirschot, ter plaatse gnd dat Broec, in de herdgang van Gunterslaar, tussen Godefridus Ackermans enerzijds en Arnoldus Stamellart zvw Petrus van den Nuwenhuijs anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Theodericus van den Lake filius quondam Andree van den Lake hereditarie vendidit (dg: Ard) Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia terre dicta den Groten Hof dimidium modium siliginis in semine capiente sita in parrochia de Oerscot (dg: ad) in pastoria de Best juxta cappellam de Best inter hereditatem Theoderici

1183 f.294r.

quinta post judica: donderdag 20-03-1404.
 quinta post palmarum: donderdag 27-03-1404.
 quinta post octavas pasche: donderdag 10-04-1404.
 sabbato post penthecostes: zaterdag 24-05-1404.

BP 1183 f 294r 01 do 20-03-1404.

Metten ex uno et inter hereditatem Willelmi de Dormalen ex alio atque ex (dg: d) quodam campo dicto dat Cleijn Buenreken duo bonaria continente sito in parrochia predicta in loco dicto dat Broec in pastoria de Gunterslaer inter hereditatem Godefridi Ackermans ex uno et inter hereditatem Arnoldi Stamellart filii quondam Petri van den Nuwenhuijs ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Walterus et Spijrinc datum quinta post (dg: oculi) judica.

BP 1183 f 294r 02 do 27-03-1404.

Walterus van Gunterslaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Walterus de Gunterslaer prebuit et reportavit. Testes (dg: H) Dicbier et Becker datum quinta post palmarum.

BP 1183 f 294r 03 do 20-03-1404.

Oliverus van Berchusen, Arnoldus Stamellart van Uden, Leonius van Erpe zvw Godefridus, Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre en Johannes van Brede de jongere beloofden Henricus Campart, zijn broer Eligius gnd Loij en Willelmus Hennen soen schadeloos te houden van het koren dat het afgelopen jaar groeide in 2 kampen gnd Bruijnincs Beemt, in het gebied van Megen, in Tefelen, welk koren voornoemde Henricus, Eligius en Wellinus verworven hadden van voornoemde Oliverus voor 55 nieuwe Gelderse gulden.

Solvit.

Oliverus de Berchusen Arnoldus Stamellart de Uden Leonius de Erpe filius quondam Godefridi Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre et Johannes de Brede junior promiserunt indivisi super omnia Henrico Campart Eligio dicto Loij suo fratri et Willelmo Hennen soen (dg: j) quod ipsi eosdem Henricum Eligium et Wellinum #quitabunt et indempnes servabunt# ab omnibus dampnis eis evenientibus ac eventuris #via juris# occasione bladorum que (dg: dictus Henricus et) anno proxime preterito creverunt in duobus campis dictis Bruijnincs Beemt sitis in territorio de Megen in parrochia de Tefelen que blada dicti Henricus Eligius et Wellinus erga dictum Oliverum acquisierant pro LV novis Gelre gulden ut (dg: dicebant) dictus Oliverus dicebat. Testes datum supra.